П Р О Т О К О Л

заседания антитеррористической комиссии

в Поддорском муниципальном районе

от  24.02.2020   № 1
с. Поддорье

	Председательствовал:   Панина Е.В..

	Члены Комиссии:
Петров С.Н.

Хома П.С.
Гецман С.В.
Иванова Н.С.

	Приглашены:
Волкова Н.Н.

	Волков Н.П.

Кукин В.Г

	Сизова Т.В.

	Николаева О.А.

	Иванов И.М.

П о в е с т к а  д н я :

             Вопрос №1 Итоги  работы антитеррористической комиссии в Поддорском муниципальном районе за 2019 год.
По первому вопросу СЛУШАЛИ:  заведующего отделом по делам ГО и ЧС, МП  Администрации муниципального района,   секретаря  антитеррористической комиссии в Поддорском муниципальном районе Хому П.С.
В ходе обсуждения выступили:  Панина Е.В.Иванова Н.С., Кукин В.Г.
Заслушав и обсудив информацию  заведующего отделом по делам ГО и ЧС, МП  Администрации муниципального района,   секретаря  антитеррористической комиссии в Поддорском муниципальном районе Хомы П.С., членов комиссии и приглашенных  об итогах  работы антитеррористической комиссии в Поддорском муниципальном районе за 2018 год.
КОМИССИЯ  РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию  об  итогах  работы антитеррористической комиссии в Поддорском муниципальном районе за 2019 год.
2. Работу районной антитеррористической комиссии в Поддорском муниципальном районе  в 2020 году  осуществлять согласно плана  утвержденного Главой муниципального района.
Вопрос №2 О выполнении муниципальной программы "Профилактика терроризма и экстремизма в Поддорском муниципальном районе  на 2014 - 2020 годы".
По второму  вопросу СЛУШАЛИ: Начальника пункта полиции  по Поддорскому району МО МВД России  «Старорусский» Волкова Н.П., заведующею отделом образования администрации муниципального района Волкову Н.Н.
В ходе обсуждения выступили: Панина Е.В.,  Хома П.С.
Заслушав и обсудив информацию начальника пункта полиции  по Поддорскому району МО МВД России  «Старорусский» Волкова Н.П, заведующую отделом  образования Администрации муниципального района Волковой Н.Н.,  членов комиссии и приглашенных о  выполнении муниципальной программы "Профилактика терроризма и экстремизма в Поддорском муниципальном районе  на 2014 - 2020 годы".
КОМИССИЯ  РЕШИЛА:
        1. Принять к сведению информацию выступающих, членов комиссии и приглашенных о  выполнении муниципальной целевой программы "Профилактика терроризма и экстремизма в Поддорском муниципальном районе  на 2014 - 2020 годы".
        2. Исполнителям муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Поддорском муниципальном районе  на 2014 - 2020 годы» информацию о выполнении мероприятий программы предоставить  в Администрацию муниципального района,  в части их касающейся, до 15 июля текущего года и 15 февраля 2021 года.
Председатель комиссии                                                         Е.В. Панина
Секретарь комиссии                                                               П.С. Хома